Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ №. 13.714.142/0001-62

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

CNPJ-13.714.142/0001-62
TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DE CONTRATO
CONTRATO Nº 074/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA - objeto— Fica Rescindido o
Contrato nº 074/2019 de 10/04/2019, o qual dispõe sobre a Locação de imóvel residencial, situado na rua Duque de Caxias
nº 52, Cafarnaum –BA, para ser usado como residência de apoio para prestadores de serviços as Secretaria de
Administração e Finanças do Município de Cafarnaum-Ba- CONTRATADA: Srª JAILMA SENA MACAUBA, pessoa física,
inscrita no CPF: sob o n.º 729.947.205-82 — Data de Assinatura 04/09/2020 - Sueli Fernandes de Souza Novais — Prefeita
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

CNPJ: 13.714.142/0001-62 – CEP: 44.880-000- rua ed. Barreto nº 125, Centro - Cafarnaum/Ba Fone: 3646.1200

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br